[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）
藤枝市空き家活用・流通促進事業費補助金（改修事業）交付申請書
年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　宛
住所
申請者　　氏名
電話番号

藤枝市空き家活用・流通促進事業（改修事業）を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。なお、この申請の審査に必要な範囲で藤枝市が私の個人情報を閲覧することに同意します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円（２⑶の額２分の１）※1,000円未満切捨て
　　　　上限　□子育てファミリー世帯　500,000円　□　一般世帯　300,000円
２　改修工事費　⑴　見積全体額　　　　　　　　　　　　円・・ａ
　　　　　　　　⑵　補助対象外経費　　　　　　　　　　円・・ｂ
　　　　　　　　⑶　補助対象経費（ａ－ｂ）　　　　　　円・・ｃ
３　改修工事の予定期間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　空き家の所在地　藤枝市
４　空き家の建築年月日　　　年　　月　　日
５　売買契約又は賃貸借契約締結日　　　年　　月　　日
６　同居者　大人　　　人（申請者含む。）
子ども　　　人（18歳以下の者をいう。）　□第１子妊娠中
　　内、申請時点で改修事業を実施する空き家に住所を異動していない者の氏名等
　　・氏名　　　　　　　　年齢　　・氏名　　　　　　　　年齢
　　・氏名　　　　　　　　年齢　　・氏名　　　　　　　　年齢
　　・氏名　　　　　　　　年齢　　・氏名　　　　　　　　年齢
７　誓約事項等
　□　空き家の改修に関して、市の実施する他の補助金の交付を受けておりません。
　□　申請者以外に空き家の所有者がいる場合、改修工事を行うことに同意を得ています（賃借した空き家を改修する場合、建物所有者の改修同意書（第４号様式）を添付すること。）。